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Podstawa prawna

1. Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.  Dz. U. z 2010 r., Nr 95,  poz. 613 z późn. zm.).

2. Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 465).

3. Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 1381).

4. Komunikat Prezesa GUS w sprawie średniej ceny sprzedaży 
drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej 
przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2013 r. (M.P. z 
2013 r., poz. 828).

5. Komunikat Prezesa GUS w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres 11 kwartałów będące podstawą do ustalenia podatku 
rolnego na rok podatkowy 2014 (M.P. z 2013 r., poz. 814).

6. Uchwała Rady Miasta Zielonka Nr XXXVII/413/13 z dnia 28 
listopada 2013 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 
żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na 2014 r.

7. Uchwała Rady Miasta Zielonka Nr XXXVI/403/13 z dnia 30 
października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości na 2014 r.

Jednostka 
odpowiedzialna

Wydział Finansowy

Adres: Urząd Miasta Zielonka ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka 
Pokój: 105

Numer telefonu - Naczelnik Wydziału: (22) 761 39 15

Numery telefonów do pracowników wydziału: (22) 761 39 22

Wymagane 
dokumenty

Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 wraz z załącznikami 
ZR-1B, ZR-1A

Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 wraz z załącznikami 
ZL-1B, ZL-1A

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 wraz z 
załącznikami ZN-1B, ZN-1A 

Art. 6a ust. 5 ww. ustawy o podatku rolnym osoby fizyczne, z 
zastrzeżeniem ust. 10 są obowiązane złożyć właściwemu organowi 
podatkowemu informacje o gruntach, sporządzone na 
formularzach według ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego w zakresie podatku rolnego, 
lub o zaistnieniu zmian, o których mowa w ust. 4

Art. 6 ust. 2 ww. ustawy o podatku leśnym osoby fizyczne, z 
zastrzeżeniem ust. 7, są obowiązane złożyć organowi 
podatkowemu, właściwemu ze względu na miejsce położenia lasu 
informacje o lasach sporządzone na formularzu według ustalonego 
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wzoru w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności 
uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku w podatku 
leśnym lub o zaistnieniu zmian mających wpływ na wielkość 
opodatkowania o których mowa w art. 5 ust. 4

Osoby fizyczne, z zastrzeżeniem ust.11 są obowiązane złożyć 
właściwemu organowi podatkowemu informację o 
nieruchomościach i obiektach budowlanych sporządzonych na 
formularzu według ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia 
wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub od dnia zaistnienia 
zdarzenia, których mowa w ust. 3.

Korekta informacji jeśli w ciągu roku podatkowego wystąpiły 
zmiany sposobu użytkowania nieruchomości lub ustał obowiązek 
podatkowy.

Załączniki:
- Informacja IR-1 wraz z załącznikami ZR-1B, ZR-1A według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej karty spraw, (pobierz 
informację, pobierz załącznik     ZR-1B  , pobierz załącznik   ZR-1A  )

- Informacja IL-1 wraz z załącznikami ZL-1B, ZL-1A według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej karty spraw, (pobierz 
informację, pobierz załącznik     ZL-1B  , pobierz załącznik   ZL-1A  )

- Informacja IN-1wraz z załącznikami ZN-1B, ZN-1A według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej karty spraw, (pobierz 
informację, pobierz załącznik     ZN-1B  , pobierz załącznik   ZN-1A  )

Opłaty Brak

Czas załatwienia 
sprawy

W ciągu miesiąca, a w sprawach szczególnie skomplikowanych – 
nie później niż w ciągu 2 miesięcy.

Miejsce złożenia 
dokumentów

Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5, 
(parter, pok. nr 1)
poniedziałek 8.00–17.00, wtorek – czwartek 8.00–16.00, piątek: 
8.00–15.00

Miejsce i sposób 
odbioru 

dokumentów

Decyzja wysyłana jest listem poleconym za potwierdzeniem 
odbioru.

Tryb odwoławczy

Od decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Warszawie ul. Kielecka 44, za 
pośrednictwem Burmistrza Miasta Zielonka w terminie 14 dni od 
daty otrzymania decyzji.

Odwołanie winno zawierać zarzuty przeciw decyzji, określać istotę 
i zakres żądania będącego przedmiotem odwołania oraz 
wskazywać dowody uzasadniające to żądanie.

http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131002.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131002.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131314.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131306.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131258.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131258.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131132.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131142.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131122.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131122.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131012.doc
http://bip.zielonka.pl/upload/doc/1738_20140617_131019.doc
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Uwagi

Jeżeli organ podatkowy nie może załatwić sprawy w ustawowym 
terminie zawiadamia wnioskodawcę o przyczynie niedotrzymania 
terminu oraz wyznacza nowy termin załatwienia sprawy (art. 140 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa t.j. Dz. 
U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.).
Wszelkie informacje i zapytania udzielane są przez Wydział 
Finansowy pod numerem telefonu (22) 761 39 22

Liczba załączników 9

Opracował:
Agata Podbielska

………………………………
data i podpis

Zatwierdził:
Celina Nowicka

………………………………
data i podpis


